

Jayway ApS

Sjæleboderne 2. 4. tv, 1122 København K

CVR-nr. 29 32 39 76
Company reg. no. 29 32 39 76

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 4 May 2017.

Mats Tommy Lennart Weidmar
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Jayway ApS
Sjæleboderne 2. 4. tv
1122 København K

CVR-nr.: 29 32 39 76

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Bror Kurt Thomas Dagsberg, Formand
Karl Petter Skerfving
Mats Tommy Lennart Weidmar

Direktion

Managing Director

Björn Philip Kron

Revision

Auditors

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge softwareløsninger samt konsulentytelser.

The company's main activity is sale of software solutions and consultants services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 16.387 t.kr. mod 11.745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.441 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 16.387.000 against DKK 11.745.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.441.000 against DKK 1.037.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Jayway ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Jayway ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or the recognition in the latest annual accounts of the amount owed or the liability is recognised in the profit and loss account under financial income and expenses.

Anlægsaktiver og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta og som ikke anses for at være investeringsaktiver måles til kursen på transaktionsdagen.

Fixed assets and other non-monetary assets acquired in foreign currency and which are not considered to be investment assets purchased in foreign currencies are measured at the exchange rate on the transaction date.

Kursregulering af mellemværender med udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for en del af den samlede investering i tilknyttede virksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og valutakurstab på lån og afledte finansielle instrumenter, som er indgået til kurssikring af selvstændige udenlandske tilknyttede virksomheder, direkte i egenkapitalen.

Currency adjustment of balances with group enterprises abroad that are considered part of the total investment in group enterprises are recognised directly in the equity. Likewise, foreign exchange gains and losses on loans and derived financial instruments for currency hedging independent group enterprises abroad are recognised in the equity.

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til eksterne konsulenter, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, costs for consultant services, other operating income, and external costs.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Contract work in progress is recognised concurrently in the net turnover with the progress of the production. Thus the net turnover corresponds to the sales value of the completed productions of the year (the production method). The net turnover is recognised when the total income and costs of the contract and the scope of completion on the balance sheet date can be determined reliably, and when it is likely that the financial benefits will be received by the company.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Costs of sales includes costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Other operating income and costs comprise accounting items of secondary nature in proportion to the principal activities of the enterprise.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises and loss on debtors.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and writedown

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation, amortisation and writedown for the year and gains and losses on disposal of intangible and tangible fixed assets.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown. Land is not depreciated.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	16.387.074	11.744.772
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-14.337.991	-10.308.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-103.350	-91.334
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	1.945.733	1.345.211
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	15.877
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-66.532	-6.214
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	1.879.201	1.354.874
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-438.300	-317.505
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	1.440.901	1.037.369
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	400.000	300.000
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	1.040.901	737.369
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	1.440.901	1.037.369

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
<i>Assets</i>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Anlægsaktiver		
	<i>Fixed assets</i>		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	189.052	150.409
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	<i>Tangible fixed assets in total</i>	189.052	150.409
	Andre tilgodehavender		
	<i>Other debtors</i>	489.903	247.823
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<i>Financial fixed assets in total</i>	489.903	247.823
	Anlægsaktiver i alt		
	<i>Fixed assets in total</i>	678.955	398.232

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	3.324.415	3.989.734
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	1.251.912	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	1.490.082	167.066
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	24.942	16.261
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	23.585	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	76.590	86.581
Tilgodehavender i alt	<u>6.191.526</u>	<u>4.259.642</u>
<i>Debtors in total</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>3.074.460</u>	<u>2.920.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.265.986</u>	<u>7.180.166</u>
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	<u>9.944.941</u>	<u>7.578.398</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		2016	2015
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
5	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
6	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	4.364.584	3.323.683
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
	Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>4.889.584</u>	<u>3.748.683</u>
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others (Prepayments received)</i>	1.611.232	512.946
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	517.788	286.043
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	0	211.825
	Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	110.000	321.149
	Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>2.816.337</u>	<u>2.497.752</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>5.055.357</u>	<u>3.829.715</u>
	Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>5.055.357</u>	<u>3.829.715</u>
	Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>9.944.941</u>	<u>7.578.398</u>
8	Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.249.654	8.760.439
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.248.251	949.005
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	160.309	119.731
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>679.777</u>	<u>479.052</u>
	<u>14.337.991</u>	<u>10.308.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>23</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	440.000	321.149
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-8.681	-3.644
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>6.981</u>	<u>0</u>
	<u>438.300</u>	<u>317.505</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Cost 1 January 2016</i>	520.137	460.172
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>141.992</u>	<u>59.965</u>
Kostpris 31. december 2016		
<i>Cost 31 December 2016</i>	<u>662.129</u>	<u>520.137</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2016</i>	-369.728	-278.394
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-103.349</u>	<u>-91.334</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2016</i>	<u>-473.077</u>	<u>-369.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		
<i>Book value 31 December 2016</i>	<u>189.052</u>	<u>150.409</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	<u>-359.320</u>	<u>-512.946</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Work in progress for the account of others, net</i>	<u>-359.320</u>	<u>-512.946</u>
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)		
<i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	1.251.912	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)		
<i>Work in progress for the account of others (Prepayments received)</i>	<u>-1.611.232</u>	<u>-512.946</u>
	<u>-359.320</u>	<u>-512.946</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	3.323.683	2.586.314
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	1.040.901	737.369
	<u>4.364.584</u>	<u>3.323.683</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2016		
<i>Dividend 1 January 2016</i>	300.000	125.000
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-300.000	-125.000
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	400.000	300.000
	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
8. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er pr. 31. december 2016 opgjort til t.kr. 8.435		
<i>The company has a rent obligation. On 31 December 2016 the total obligation were TDKK 8.435.</i>		